563000 do UBND huyện Đạ Tẻh (nay là xã Đạ Tẻh) cấp ngày 19/7/2004, địa chỉ thửa

đất tại thị trấn Đạ Tẻh, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng (Nay là xã Đạ Tẻh, tỉnh Lâm

Đồng); Cùng toàn bộ nhà ở, tài sản gắn liền trên thửa đất nêu trên.

Giá thẩm định của tài sản nêu trên: 1.737.060.429 đồng (Một tỷ, bảy trăm ba mươi

bảy triệu, không trăm sáu mươi nghìn, bốn trăm hai mươi chín đồng).

2. Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 709, tờ bản đồ số 10, diện tích theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất là 180 m2 (trong đó đất ở 50m2, đất trồng cây lâu năm

130m2); thời hạn sử dụng 10/2043, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AL

777848 do UBND huyện Đạ Tẻh (nay là xã Đạ Tẻh) cấp ngày 21/5/2008, địa chỉ thửa đất

tại thị trấn Đạ Tẻh, huyện Đạ Huoai, tỉnh LâmĐồng (Nay là xã Đạ Tẻh, tỉnh LâmĐồng).

Giá thẩm định của tài sản nêu trên: 1.571.220.000 đồng (Một tỷ, năm trăm bảy

mươi mốt triệu, hai trăm hai mươi nghìn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người được thi

hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần

và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản (áp dụng đối với trường hợp thông